m

mm

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ÍNDICAÇÃO N" 318/2019

Súmula;- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciado redutor de velocidade,
na Rua Adilson Soares Santos altura do

número 158: no Bairro: Jardim

Itapevi/Itapevi.

í\'i»itUG à Mls:-, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo ^ •■ ■lor I-r Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providenciado . evaiü sr v •'ocidade, na Rua Adilson Soares Santos, altura do número:

158 no Baúrc. J;Td:n' ih-pev" /fiipevi-.

Justificativa

Senhor Presídeute:-
Senhores Vi^rcadores:-
Senhoras vereadoras:-

T re ta-se de uma solicitação da comunidade, oci^tf^f de velocidade se
faz necessário, > tr: . trrc ;. •*.assam em velocidade imprópria neste local. Solicitamos

que o redctor d; \'e]f ridade se a instalado na altura n° 158

Desde iá agnir -.ço e co ; o com a compreensão de Vossa Senhoria.

Saia Oãs bcssc ,• Usmvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Am

CamiLa Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br